
Processo nº 109/18. Pregão Presencial n. 21/18. Contrato n. 118/18 - VALDINEI LOPES VILELA 03685713335 - ME 
 

 

 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. Processo nº 109/18. Pregão Presencial n. 21/18. Contrato n. 
118/18. Contratante: Município de Bom Repouso. Contratado: VALDINEI LOPES VILELA 03685713335 - ME. Termo 
de prorrogação contratual. Data de assinatura: 26/08/2019. Vigência: até 26-08-2020. Valor R$ 51.000,00. Dotação 
Orçamentária: 02.04.02.15.452.0002.2.011.339039.0109, 02.04.02.26.782.0002.2.007.339039.0118 
- MESSIAS CRISPIM BRANDÃO – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

 


